c /c t 	im eia Wa /,46ca
- ra/tt4/.957-ace:04,,,aido,o,

Câmara Mur icipal de Ibitinga

I II I 	111111 I 111
Protocolo Geral n° 115/2020

Data: 20 01/2020 Horário: 11:50
Legislativo - OFC 4/2020

Ibitinga, em 13 de janeiro de 2020.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO N2  250/2019, informo

que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MARCÓ AN ÔNIO DAF NSECA

President-da Comiss-o de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-t,e/~a $2)9ia - SP

-gotkii &rae~, a LÁ), 6 	-

PROJETO DE LEI Nº 250/2019

DENOMINA A IBG 432 DE "IBG PROFESSORA MANSUETA ZAPATA BARIZAN".

(Projeto de Lei Complementar n° 250/2019, de autoria do Vereador Antonio Esmael Alves de

Mira).

Art. 1° A IBG 432, localizada no Bairro Cacimba, entre a IBG 148 — Antônio Gaion e a IBG 010 —

Urias Teixeira Pitta, passa a ser denominada de "IBG Professora Mansuet japata Barizan".

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2